

## A l'attention des membres du conseil municipal,

**OBJET**: Réunion du conseil municipal

Madame, Monsieur,

J'ai l'honneur de vous prier d'assister à la séance publique de ce conseil municipal (session ordinaire) qui aura lieu :

# Le mardi 28 novembre 2023 à 20 heures En salle des mariages, à Paimpont

Je vous prie d'agréer, Madame, Monsieur, l'expression de mes sentiments distingués.

L A

Le Maire, Alain LEFEUVRE

L'ordre du jour comprendra les guestions suivantes :

#### **AVANTS-PROPOS:**

BORDEREAU N°1: DESIGNATION D'UN SECRETAIRE DE SEANCE.

BORDEREAU N°2: APPROBATION DU PROCES-VERBAL DE LA SEANCE DU 25 OCTOBRE 2023.

#### FINANCES:

BORDEREAU N°3: DECISION MODIFICATIVE N°4 BUDGET PRINCIPAL

BORDEREAU N°4: DECISION MODIFICATIVE N°1 BUDGET LOTISSEMENT

BORDEREAU N°5: VOTE DU TAUX DE TAXE D'AMENAGEMENT

BORDEREAU N°6: RESEAU DE CHALEUR LEVEE PRESCRIPTION QUADRIENNALE

#### **ECOLES:**

BORDEREAU N°7: RENOUVELLEMENT CONVENTION ECOLE PRIVEE PLELAN-LE-GRAND



BORDEREAU N°8: RENOUVELLEMENT CONVENTION POUR LA PISCINE DE GUER

**URBANISME:** 

BORDEREAU N°9: DECLASSEMENT VENTE PARCELLE FOLLE PENSEE

BORDEREAU N°10: VENTE PARCELLE L 1808

BORDEREAU N°11: VENTE PARCELLE E 340

BORDEREAU N° 12: DESAFFECTATION PARCELLE AU LIEU DIT LA FOUILLETTERIE

**COMMUNAUTE DE COMMUNES:** 

BORDEREAU N° 13: DEMANDE DE SUBVENTION LOGEMENTS SOCIAUX

BORDEREAU N°14: APPROBATION DU RAPPORT DEFINITIF DE LA CHAMBRE REGIONALE DES COMPTES

BORDEREAU N° 15: APPROBATION DE LA CONVENTION TERRITORIALE GLOBALE

**LOTISSEMENT:** 

BORDEREAU N°16: FIXATION PRIX LOTS TROISIEME TRANCHE

**TRAVAUX:** 

BORDEREAU N° 17: ATTRIBUTION DU MARCHE POUR LE CHAUFFAGE DE LA SALLE POLYVALENTE

BORDEREAU N°18: ATTRIBUTION DU MARCHE ECRAN ET PROJECTEUR ESPACE DE L'ETANG BLEU

BORDEREAU N°19: APPROBATION CONVENTION POUR LES TRAVAUX DE LA RUE DU ROI ARTHUR AVEC LE DEPARTEMENT

**CAMPING:** 

BORDEREAU N°20: AVENANT N°1 CHALETS CAMPING

**DIVERS:** 

BORDEREAU N°21: NOMINATION D'UN REFERANT DEONTOLOGIE

**QUESTIONS DIVERSES:** 



### **DELEGATION DE VOTE**

(Art. L.5212-7 du Code Général des Collectivités Territoriales)

Je soussigné(e),

agissant en qualité de membre du conseil municipal de Paimpont empêché(e) d'assister à la réunion du 28 novembre 2023 à 20h donne pouvoir pour me représenter, émettre tout vote et signer tout document à :

Date : Signature Mention « bon pour pouvoir »

